喬木村分譲地購入申込書
令和　　年　　月　　日

喬木村長　市 瀬　直 史　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（喬木村使用欄）

受付印

宅地分譲要項を承諾の上、下記のとおり申込みいたします。

	区画番号

	申　　込　　者
	氏　名
	ふりがな
	生年月日
	Ｓ・Ｈ
　・　・
	電話

	年齢
	　　歳
	携帯電話

	現　住　所

[image: image1.emf]-

	職業
	1． 会社員　　２．公務員
３．団体職員　４．自営業

５．その他（　　　　）

	勤　務　先
	名　称

	職場

電話

	所在地

	年収
	万円

	同　居　予　定　者
	氏名（申込者を除く）
	続柄
	生年月日（年齢）
	勤務先等

	· 　・　（ 　）

	· 　・　（ 　）

	· 　・　（ 　）

	· 　・　（ 　）

	· 　・　（ 　）

	· 　・　（ 　）

	売買契約後３年以内に住宅の建築を完了し、喬木村へ住民登録の上
居住することができる。
	可能　　不可能

○　添付書類　世帯全員の住民票　１部
　　　　　　　申込者に税の滞納がないことを証する書類　１部
　　　　　　　申込者の所得・課税・扶養証明書　１部
_1786277678.xls
Sheet1

														-